VARONIL Y FEMENIL 

DIVISIONES: INFANTILES, JUVENILES Y ADULTOS 

COSTO: $600.00 (SEISCIENTOS PESOS 00/100) UNA MODALIDAD  

$900.00 (NOVECIENTOS PESOS 00/100) DOS MODALIDADES                                                                                    

$1,100.00 (MIL CIEN PESOS 00/100) TRES MODALIDADES 

$5,000.00 (MIL PESOS 00/100) TK3 POR EQUIPOS 

PREMIACIÓN 

1ER, 2DO Y 3ER LUGAR DE COPA POR ESCUELAS  

SE ENTREGARA COPA Y PREMIO ECONOMICO A LAS 3 ESCUELAS QUE REGISTRAN MAYOR 

NUMERO DE PARTICIPANTES EN EL TORNEO ABIERTO DE LA COPA CHICAHUALES 2025